
   

Stránka 1 z 6  

OBCHODNÍ PODMÍNKY  

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ  

Společnost NEJEN NA MEDICÍNU (dále jen „NNM“) ve službách Celoročních kurzů, Intenzivních kurzů, 

Individuálních konzultací, besed, workshopů a seminářů v předmětech BIOLOGIE, CHEMIE a FYZIKA je 

fyzická osoba: Jaroslav Verlík, sídlo: Ostrava-Poruba 1658, Podroužkova, PSČ 708 00, IČO: 01137603 

(dále jako Provozovatel). Společnost mimo jiné připravuje studenty k přijímacím zkouškám na vysoké 

školy, přičemž tyto podmínky upravují smluvní vztah mezi NNM a objednavatelem služeb a jsou pro 

obě smluvní strany závazné. Cílem NNM je poskytnout studentům, našim klientům, kvalitní služby v 

oblasti vzdělávání. Edukace, výše zmíněná, je čistě dobrovolnou formou probíhající v přátelské 

atmosféře a v menších skupinách.  

NNM poskytuje tyto služby (dále jako „Služby“):  

1.1. CELOROČNÍ KURZY  

Jedná se o kurz o celkové časové dotaci 108 akademických hodin. Klient zde vyplňuje objednávku a 

může zaplatit nejdříve zálohu (50 % z ceny kurzovného). Zbylá část kurzovného musí být připsána na 

účet společnosti nejpozději 30 dní před zahájením kurzu. Inzerovaná cena za kurz (resp. cena uvedena 

na našich webových stránkách nejennamedicinu.cz, popřípadě na Facebooku: NEJEN NA MEDICÍNU) 

je konečná.  

1.2. INTENZIVNÍ KURZY  

Jedná se o kurz o celkové časové dotaci 98 akademických hodin nebo kurz s větším podílem   e-

learningové formy studia o celkové dotaci 75 akademických hodin. Klient zde vyplňuje objednávku a 

může zaplatit nejdříve zálohu (50 % z ceny kurzovného). Zbylá část kurzovného musí být připsána na 

účet společnosti nejpozději 30 dní před zahájením kurzu. Inzerovaná cena za kurz (resp. cena uvedena 

na našich webových stránkách „nejennamedicinu.cz“, popřípadě na Facebooku: NEJEN NA MEDICÍNU) 

je konečná.  

1.3. WORKSHOPY A SEMINÁŘE  

Jsou zpoplatněné, pro studenty kurzu s případnou slevou nebo v rámci vyhlašovaných akcí zcela 

bez poplatku. Jejich cenu, avizovanou v pozvánce na událost, hradí přihlášený klient vždy před 
zahájením. Inzerovaná cena za workshop nebo seminář (resp. cena uvedena na našich webových 
stránkách nejennamedicinu.cz, popřípadě na Facebooku: NEJEN NA MEDICÍNU) je konečná.  



   

Stránka 2 z 6  

NNM si vyhrazuje právo v případě opakované neomluvené absence přihlášeného klienta, který není 

zároveň klientem kurzů ve smyslu odst. 1.1. a 1.2. těchto Smluvních podmínek, požadovat platbu 

předem na účet společnosti a to nejpozději 3 dny před zahájením workshopu či semináře.  

2. OBJEDNÁVKA A REGISTRACE   

Pro přihlášení klienta do kurzu vyplňuje zájemce o kurz objednávku skrze Objednávkový formulář na 

webových stránkách NNM (www.nejennamedicinu.cz/objednavka). Smluvní vztah mezi NNM a 

klientem vzniká na základě této objednávky. Přihlášení do kurzu je závazné po zaplacení kurzovného 

případně zálohy.   

Klient může od smlouvy odstoupit do uplynutí lhůty pro řádné zaplacení kurzovného uvedené v bodě 

č. 3 („PLATBA“) této smlouvy, avšak záloha propadá ve prospěch NNM na úhradu již vzniklých nákladů.  

Případ odstoupení od smlouvy po zaplacení kurzovného je upraven v bodě č. 4 této smlouvy („STORNO 

PODMÍNKY“).  

Přihlášení do kurzu je podmíněno poskytnutím některých osobních údajů. Tyto podmínky jsou 

upraveny v bodě č. 8 této smlouvy („OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ“).  

2.1. SLEVY  

Veškeré aktuální slevy, které je možné při objednání kurzu uplatnit jsou vždy uvedené na webových 

stránkách NNM (www.nejennamedicinu.cz) nebo na Facebooku NEJEN NA MEDICÍNU, a to včetně 

podmínek pro jejich uplatnění. Jiné slevy nejsou poskytovány. Slevy lze uplatnit nejpozději při 

objednání kurzu, nikoliv po jeho zaplacení. Jednotlivé slevy není možné sčítat.  

2.1.1. SLEVOVÉ VOUCHERY  

NNM může nabízet tzv. „Slevové vouchery“ (dále jako Vouchery). Tyto vouchery jsou vydávány v 

hodnotě 200 Kč, 500 Kč a 1 000 Kč.  

Vouchery nelze směnit za peníze. Hodnotu Voucheru nelze odečítat ani sčítat. Slevu na kurzovném 

nelze uplatnit po zaplacení kurzovného.   

Platnost Voucherů je dva roky.  

2.2. WORKSHOPY, BESEDY A DALŠÍ SLUŽBY  

Při přihlášení student vyplňuje tzv. registrační formulář a vztahují se na něj podmínky poskytnutí 

osobních údajů upraveny v bodě č. 8 této smlouvy („OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ“).  

http://www.nejennamedicinu.cz/objednavka
http://www.nejennamedicinu.cz/objednavka
http://www.nejennamedicinu.cz/
http://www.nejennamedicinu.cz/


   

Stránka 3 z 6  

3. PLATBA  

Před zahájením kurzu je klient povinen zaplatit:  

a) plnou cenu kurzovného (dále jako kurzovné) do data splatnosti uvedeného v zaslané faktuře 

(standardní doba splatnosti je 14 dnů), nebo  

b) ve výjimečných případech 50 % z ceny kurzovného do data splatnosti uvedeného v zaslané 

faktuře (dále jako záloha) (standardní doba splatnosti je 14 dnů) a zbylých 50 % zaplatit 

nejpozději 30 dní před oficiálním zahájením kurzu.   

Zálohu nebo kurzovné je možné hradit převodem na účet nebo hotově na účet na kterékoli pobočce 

FIO BANKA, a.s.  

Při platbě kurzovného klient uvede variabilní symbol, který je uveden ve faktuře, kterou klient obdrží 

nejpozději do 48 hodin1 po vyplnění objednávky.  

Uhrazením kurzovného nebo zálohy se stává objednávka závaznou a vztahují se na ni storno podmínky 

vyplývající z bodu č. 5 této smlouvy („STORNO PODMÍNKY“).  

V případě zrušení kurzu nebo jeho části ze strany NNM vzniká přihlášenému klientovi nárok na vrácení 

poměrné části uhrazeného kurzovného, a to převodem na účet klienta, ze kterého byla platba přijata, 

nebo v hotovosti.  

3.1. ČÍSLO ÚČTU  

Číslo účtu pro platbu kurzovného nebo zálohy je 2801532751/2010.   

Účet je vedený u společnosti FIO BANKA, a.s.  

 

4. SMLUVNÍ SANKCE ZA PRODLENÍ  

Dostane-li se klient při plnění závazků plynoucích z objednávky do prodlení, může po něm NNM 

požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.  

 
1 V případě technických problémů nezaviněných společností NNM se může tato doba prodloužit. O této 

skutečnosti budou klienti informováni.  



   

Stránka 4 z 6  

5. STORNO PODMÍNKY  

Storno poplatek je účtován v plné výši ceny kurzovného, pokud je již kurzovné zaplacené. V případě, 

že je po splatnosti jen záloha, tak storno poplatek dosahuje výše této zálohy.  

 

V případě vrácení části nebo celého kurzovného, při odstoupení NNM od smlouvy (viz bod 7), bude 

částka klientovi vyplacena v hotovosti, nebo převedena na jeho účet do 15 pracovních dnů.  

6. ZAMEŠKANÉ HODINY  

Za neúčast klienta ve výuce kurzu neposkytuje NNM žádnou finanční ani jinou kompenzaci.  

7. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY   

NNM může z vážných důvodů (např. nenaplnění kapacity kurzu) nejpozději 10 dní před zahájením 

kurzu od smlouvy odstoupit.  

NNM si vyhrazuje právo odstoupení od smlouvy uzavřené s klientem a zrušit bez náhrady účast klienta 

v kurzu, a to v případě, že svým chováním ohrozí majetek nebo zdraví ostatních účastníků kurzu nebo 

školících lektorů NNM nebo bude závažným způsobem narušovat průběh kurzu. V takovém případě 

vyloučenému klientovi nevzniká nárok na vrácení kurzovného, ani jeho části.  

8. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Účast na službách poskytnutých společností NNM je podmíněn poskytnutím některých osobních údajů 

ve smyslu ust. § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a Nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen GDPR).  

Správcem dat je provozovatel. NNM tyto data shromažďuje a uchovává pro následující účely:  

  

• fakturování služeb,  

• evidenci uživatele,  

• zasílání důležitých informací v rámci projektu NNM,  

• pro zasílání obchodních nabídek a oznámení v rámci projektu NNM.  



   

Stránka 5 z 6  

Zpracování osobních údajů je prováděno provozovatelem, osobní údaje však pro provozovatele mohou 

zpracovávat tyto osoby:  

-  Administrátor systémů (IT project manager).  

Správce se tímto zavazuje, že bude s údaji nakládat v souladu s platnými předpisy a užívat je pouze pro 

naplnění účelu, pro který jsou data získána. Data nejsou poskytována jiným subjektům.  

Správce získává data o klientech prostřednictvím Objednávkového formuláře na webových stránkách 

NNM nebo prostřednictvím služby Google Forms.  

8.1. UCHOVÁNÍ ÚDAJŮ  

Provozovatel má data uložena v digitální podobě na přenosném médiu a zabezpečeném serveru 

(cloudu), ke kterému nemá přístup jiná než pověřená osoba.  

Data jsou uchována pouze po dobu nezbytně nutnou.  

8.2. PRÁVA UŽIVATELŮ  

Uživatelé, kteří poskytli NNM svá data mají veškerá práva vyplívající z GDPR a dalších zákonů. Zejména 

se jedná o:  

• právo na vymazání osobních údajů,   

• právo na úpravu údajů.  

Uživatel může svá práva uplatnit pomoci vytvoření platné žádosti na e-mailovou adresu 

info@nejennamedicinu.cz.  

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

NNM si vyhrazuje právo na změnu v kurzech (změna učební osnovy, změna místa konání, změna 

učebny, změna výukového materiálu, přesunutí, zrušení či nahrazení hodiny apod.) a zároveň si 

vyhrazuje právo na zrušení kurzu, případně jeho části.  

V případě zrušení hodiny, bude klientům navržena kompenzace této hodiny.  

Výukové soubory mají jen informativní charakter a NNM si vyhrazuje právo na jejich změnu.  

Dojde-li ke změně v kurzu nebo k jeho zrušení, bude klient neprodleně informován prostřednictvím 

školícího lektora NNM skrze SMS nebo e-mail. Tato informace bude taktéž umístěna na webových 

nebo/a Facebookových stánkách společnosti.  



   

Stránka 6 z 6  

NNM si vyhrazuje právo na změnu těchto Smluvních podmínek, přičemž NNM vzniká povinnost na tyto 

změny uživatele upozornit.  

 

Tyto obchodní podmínky jsou platné od 1. 4. 2020 

 

V Ostravě, dne 31. března 2020 

 

 

Mgr. Jaroslav Verlík v.r. 
zakladatel a lektor NNM 
 


